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SUBDELEGERINGSREGLEMENT FOR MELAND KOMMUNE

Innleiing
I samsvar med Delegeringsreglement for Meland kommune, vedtatt i kommunestyret

24.10.12, kan rådmannen vidaredelegere (subdelegere) mynde og oppgåver til andre i den

administrative organisasjonen. Når rådmannen overfører fullmakta si til desse, har rådmannen

framleis det formelle ansvaret for avgjersla.

Rådmannen subdelegerer til dei leiarane som rapporterer direkte til rådmannen. Etter

gjeldande Organisasjonsplan vil dette gjelde for stabsleiarar (personal- og organisasjonssjef og

økonomisjef), leiar for tenesteområde og rådgjevarar.

I dei tilfella der lovgrunnlaget er supplert med forskrift, gjeld subdelegering også for

forskriftene.

Generell retningslinjer

0 Vedtak som er gjort etter delegert mynde frå rådmannen skal vere skriftlege, med

saksutgreiing og grunngjeving. Det skal gå tydeleg fram kva som er innhaldet i det

administrative vedtaket. Form og omfang av dette må tilpassast saka. Enkeltvedtak

skal følgje sakbehandlingsreglane i forvaltningslova.

0 Rådmannen skal motta orientering om vedtak som er fatta etter delegert mynde.

0 Rådmannen kan i einskildhøve krevje å få lagt fram ei konkret sak som er
vidaredelegert, til uttale eller avgjerd.

0 Rådmannen kan av eige tiltak omgj ere eit vedtak gjort av underordna

organ/medarbeidar. Rådmannen kan også tilbakekalle delegering som er gitt.

0 Dei leiarane som har fått subdelegert mynde frå rådmannen, kan sjølv vidaredelegere

til neste nivå i organisasjonen. Slik subdelegasjon skal avklarast med rådmannen på

førehand.

0 Handsaming av klage på administrative vedtak følgjer klagereglane i forvaltningslova,

dersom ikkje anna kjem fram i særlov.

0 Når det i reglementsteksten Vert vist til ”alle vedtak”, vil dette gjelde vedtak som er

delegert til rådmannen. Det kan også omfatte enkeltvedtak etter forvaltningslova.

0 I tillegg til dei områda som er opplista nedanfor, kan det også vere aktuelt at
rådmannen subdelegerer vedtaksmynde i enkeltsaker.



FMIED UTGANGSPUNKT I OVANNEMNDE PRINSIPP GJER RÅDMANNEN  SLIK
SUBDELEGERING: i å å

Til personal- og organisasjonssjef

Stedfortrederfunksj on for rådmannen når denne ikkje er til stades.

Tilvisingsrett for kommunen sitt drifts- og investeringsbudsjett.

Personalansvar med tilsetjingar, permisj onar og andre avgj ersler innan det

personaladministrative området for adm. stab/rådmann inkl. HR-teamet.

Økonomiansvar inkl. disponering av lønsmidlar for ansvarsområda 110 (adm.
stab/rådmann) og 130 (IKT).

Handheving av kommunen sin arbeidsgj evarpolitikk på overordna nivå.

Fullmakt til å utforme og iverksetje felles saksbehandlingsrutinar innan personalfeltet.

Utskriving av alle arbeidsavtalar.

Lønsfastsetjing ved tilsetj ing.

Drøftingar med hovudtillitsvalde.

Handtering av prosess i samband med oppseiingssaker, fram mot oppseiingsvedtak
som skal signerast av rådmann og personal- og organisasjonssjef.

Til økonomisjef

Personalansvar med tilsetjingar, permisjonar og andre avgj ersler innan det
personaladministrative området for Økonomikontoret.

Økonomiansvar inkl. disponering av lønsmidlar for ansvar 120, bortsett frå tilvising.

Oppgåver som er delegert til rådmannen gjennom kommunen sitt fmansreglement, sjå
Delegeringsreglement for Meland kommune pkt 6.

Mynde til å fråfalle pant og å gje prioritetsvik der tapsrisikoen for kommunen er liten

Krav om konkurs.

Inngå rammeavtalar for innkjøp av varer og tenester.

Fullmakt til å utforme og iverksetje felles saksbehandlingsrutinar innan økonomifeltet.

Generelt til leiar for tenesteområde

Personalansvar med tilsetjingar, perrnisj onar og andre avgj ersler innan det

personaladministrative feltet for aktuelt tenesteområde.

Økonomiansvar inkl. disponering av lønsmidlar og tilvisingsmynde for aktuelt

ansvar/tenesteområde.

Fagleg ansvar for aktuelt tenesteområde.

liftillegglftiliíèiifgèfièfièliè subdelegéringé til ténestedhikfideleiar é} det ógsâigjbff slik i
særskilt jsgubgdelegering til desse:

Til leiar for NAV Meland

Alle vedtak med heimel i lov om sosiale tenester i NAV.

Alle vedtak om startlån.
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Til helsesjef

0 Alle vedtak med heimel i helse- og omsorgstenestelova som gjeld helseområdet.

0 Alle vedtak etter folkehelselova-

0 Alle vedtak etter lov om helsemessig og sosial beredskap.

0 Alle vedtak med heimel i pasient- og brukerrettighetslova som gjeld helsetenester.

Til rektor

0 Alle vedtak etter Opplæringslova, med unntak av vedtaksmynde som er delegert til

leiar for tenesteområdet læring og utvikling eller til skulefagleg rådgjevar.

Til leiar for læring og utvikling

0 Tildeling av støttemidlar til bamehagar.

0 Alle vedtak om Vaksenopplæring.

Til leiar for kultur

0 Alle vedtak innan kulturfeltet.

0 Tilskot til trussamfunn.

Til sektorsjef for plan, utbygging og kommunalteknikk

0 Alle vedtak etter dei lovene som er lista opp under pkt 9 i Delegeringsreglement for
Meland kommune.

0 Utleige av kommunale bygg etter vedtekne retningslinj er.

Til leiar for Meland heimeteneste

0 Alle vedtak med heimel i helse- og omsorgstenestelova som gjeld heimetenester og
koordinerande eining.

0 Alle vedtak med heimel i pasient- og brukerrettighetslova som gjeld heimetenester og

koordinerande eining.

Til leiar for Meland sjukeheim

0 Alle vedtak med heimel i helse- og omsorgstenestelova som gjeld opphald i
institusjon.

0 Alle vedtak med heimel i pasient- og brukerrettighetslova som gjeld opphald i
institusj on.

Til leiar for Meland barnevern

0 Alle vedtak etter lov om barneverntenester som kj em i tillegg til den direkte
ansvarsplasseringa i lova.

Til skulefagleg rådgjevar

0 Alle vedtak om skulegang i annan kommune.

0 Alle vedtak om fri skuleskyss til enkeltelevar.
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0 Alle vedtak om spes. ped. støttetimar til elevar som går på privatskular.
0 Alle vedtak om utsett skulestart

0 Alle vedtak om skulegang på annen skule enn nærskulen (innanfor kommunen)

0 Alle vedtak om spes.ped og ressurser til fosterbarn i annan kommune
0 Tilvising på ansvar 140 for teneste 2020 (grunnskule).

Til rådgjevar for pleie og omsorg/NAV og barnevern

0 Alle vedtak om fordeling av legat- og testamentmidlar etter vedtak i
legatstyre/testamentstyre.

0 Tilvising på ansvar l40 for teneste 2426  (  legat bam og unge), teneste 2428
(ungdomskontakten Salto) og teneste 2429 (krisesenter).

Til barnehagefagleg rådgjevar

0 Godkjenning og tilsyn med private bamehagar med heimel i bamehagelova.
0 Alle vedtak om opptak av bam i kommunale og private bamehagar.
0 Alle vedtak om spes. ped. støttetiltak til bam i førskulealder.

Til samfunnsplanleggjar

0 Ta stilling til bruk av konsulenthjelp i planarbeidet i samsvar med budsjett og etter
innhenting av tilbod frå aktuelle leverandørar.

Ingvild Hjelmtveit
Rådmann
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